



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301

Processo Administrativo Nº 2022101301

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

TOTAL DO PROCESSO: **11.702,50**

TOTAL DA PROPOSTA

11.702,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 11.702,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VETAGLOS 50 G - VETNIL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: POMADA FORMA FARMACÊUTICA: POMADA ANTIINFECCIOSA, FORMA DE APRESENTAÇÃO: BISNAGA 50G, CONCENTRAÇÃO: GETAMICINA 0,5G, SULFANILAMIDA 5G, SULFADIAZINA 5G, URÉIA 5G VITAMINA A ? PALMITATO 120.000UL, VEÍCULO Q.S.P. 100G, UNIDADE DE ESTOQUE: BISNAGA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BISNAGA, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE, APLICAÇÃO: VETERINÁRIO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 91,21** Total Item: 2.736,30

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GELO PAN 450G- VETNIL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: POMADA ANTIFLOGÍSTICA 450G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA, CONCENTRAÇÃO: SALICILATO DE METILA 1,0G; CÂNFORA 1,0G; MENTOL 1,0G; VEÍCULO Q.S.P. 100,0G, FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE DE 450G, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE, APLICAÇÃO: USO TÓPICO, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 87,12** Total Item: 2.613,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAXICAM GEL 30G-OURO FINO Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: MELOXICAM GEL - SERINGA PLÁSTICA C/ 30G CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 4,50 G VITAMINA E (ACETATO) 7,50 G VEÍCULO Q.S.P. 100,00G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SERINGA PLÁSTICA GRADUADA COM 30 GRAMAS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 185,35** Total Item: 5.560,50

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: UNGUENTO 250G-VANSIL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: UNGUENTO - POTE COM 250G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA (USO EXTERNO), FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE COM 250G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, ÓLEO DE PINHO, CÁULIN, XILOL, EXCIPIENTE ESPECIAL CONTENDO SUBSTÂNCIAS ESTABILIZANTES E SOLVENTES Q.S.P. 100 G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE (POT), UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 250G.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 79,21** Total Item: 792,10

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301
Processo Administrativo Nº 2022101301
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

TOTAL DO PROCESSO: **18.608,08**

TOTAL DA PROPOSTA **18.608,08**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.400,58**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 31,55** Total Item: 63,10

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COMPRIMENTO 16 CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 39,34** Total Item: 78,68

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INODÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 47,45** Total Item: 142,35

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 141,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 144,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 : EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 170,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: *ABC*

Estiver
ABC
ABC



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 255,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 72,58** Total Item: 145,16

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 72,58** Total Item: 145,16

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 71,95** Total Item: 215,85

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA MAYO RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 59,96** Total Item: 179,88

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420). EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 77,06** Total Item: 154,12

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 43,54** Total Item: 87,08

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 43,54** Total Item: 87,08

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 43,54** Total Item: 87,08



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: TESOURA CIRURGICA FR RETA 17 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 61,85** Total Item: 123,70

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRURGICA RR RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 61,85** Total Item: 123,70

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: BANDEIJA EM INOX TAMANHO - 22 X 12 X 1,5 CM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 72,36** Total Item: 144,72

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 7.747,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COBASI Modelo:

Descrição: LÂMINA PARA TOSA ULTRA EDGE OU CERAMIC EDGE 40 ALTURA DO CORTE: 0,25 MM; COMPATÍVEIS COM AS MARCAS OSTER A5, ANDIS AG, AGC, WAHL KM1, KM2 E LAUBER. ULTRA EDGE: COM ACABAMENTO EM CROMO PARA RESISTIR A OXIDAÇÕES. CERAMIC EDGE: COMPOSTA DE ÓXIDO DE ZIRCÔNIA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 452,50** Total Item: 905,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: TEXCARE Modelo:

Descrição: GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO 91X91 CM 9 FIOS; EM ROLO 100% EM ALGODÃO NÃO INSTERIL PCT CONTENDO 01 ROLO DE 91MM X 91MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 590,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo:

Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5CM C/10 UN (13-FIOS)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 11,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10 CM X 1,25 M 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 345,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 15 CM X 1,8 M 13 FIOS POR CM2, PACOTE COM 12 ROLOS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 525,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo:

Descrição: ATADURA CREPE (CREPOM) 30CM X 4,5 METROS (1,8M) 13 FIOS C/12

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 1.020,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SS PLUS Modelo:

Descrição: ALGODÃO ROLO PACOTE COM 100 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 69,00

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: AUDAX Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: ÁLCOOL - LÍQUIDO ETÍLICO, HIDRATADO, 96 GRAUS GL, APLICAÇÃO DIVERSA. EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO DE 1000 ML.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 472,50

Item: 9 Unidade: GALÃO Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL 70% ANTISSÉPTICO GALÕES DE 5L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 930,00

Item: 10 Unidade: LITRO Marca: IMPLASTEC Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO DE 1L COM GRAU DE PUREZA 70% E 99,8% PRODUTO COM GRANDE CAPACIDADE DE SOLVÊNCIA, PRINCIPALMENTE PARA SUBSTÂNCIAS ORGÂNICAS NATURAIS OU SINTÉTICAS, TAIS COMO: RESINAS, ÓLEOS, GORDURAS, ALCALÓIDES, ACETATOS DE CELULOSE, NITROCELULOSE E OUTRAS RESINAS UTILIZADAS NAS PREPARAÇÕES DE TINTAS E VERNIZES. O ISOPROPANOL É IDEAL PARA SER UTILIZADO INDUSTRIALMENTE PARA LIMPEZA EM ELETROELETRÔNICOS, NA FABRICAÇÃO TINTAS E VERNIZES, THINNERS E REMOVEDORES, PERFUMARIA E COSMÉTICOS, NAS SOLUÇÕES ANTI-SÉPTICAS, COMO SOLVENTE DE TINTA PARA IMPRESSÃO E NA COMPOSIÇÃO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 880,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: SORO FISIOLÓGICO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO - NA CL A 0,9%, 500 ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SORO FISIOLÓGICA EM BOLSA FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM BOLSA PLÁSTICAS FLEXÍVEL, COM SISTEMA FECHADO, EM PVC. SOLUÇÃO E BOLSA EM MATERIAL ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM TUDO CONEXÃO DE EQUIPO COM MEMBRANA E PROTETOR DE EXTREMIDADE. A BOLSA DEVE SER TRANSPARENTE, PERMITINDO FÁCIL VISUALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO. NO RÓTULO DA BOLSA DEVE ESTAR IMPRESSO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO DA SOLUÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 8.460,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC 25 X 08 - 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 105,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA HIPORDEMICA 40X1,2; DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 105,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4; CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 105,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: DESCRAPACK Modelo:

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CAIXA COM 100 UND SEM TRAVAMENTO NO EMBOLO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 625,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: DESCRAPACK Modelo:

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 345,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML - CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 425,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-24 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 990,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-22 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 990,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-20 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 990,00

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-18 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 990,00

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-16 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 990,00

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N° 25 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 600,00

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N° 19 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 600,00

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N° 21 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 600,00

Handwritten signatures and initials.

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301

Processo Administrativo Nº 2022101301

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

TOTAL DO PROCESSO: **10.364,15**

TOTAL DA PROPOSTA 10.364,15

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 4.017,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: KIT EPI - DE SEGURANÇA PARA PULVERIZAÇÃO (TAM M) CONJUNTO APLICAÇÃO AGROTÓXICO + RESPIRADOR SEMI - FARCIAL COM 2 FILTROS PLASTICOR (VO/GA MÁSCARA) + ÓCULOS + VESTIMENTAS PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUÍMICOS (AGROTÓXICOS). TAMANHO M.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 334,81** Total Item: 1.339,24

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: KIT EPI - DE SEGURANÇA PARA PULVERIZAÇÃO (TAM G) CONJUNTO APLICAÇÃO AGROTÓXICO + RESPIRADOR SEMI - FARCIAL COM 2 FILTROS PLASTICOR (VO/GA MÁSCARA) + ÓCULOS + VESTIMENTAS PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUÍMICOS (AGROTÓXICOS). TAMANHO G.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 334,81** Total Item: 1.339,24

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: KIT EPI - DE SEGURANÇA PARA PULVERIZAÇÃO (TAM XG) CONJUNTO APLICAÇÃO AGROTÓXICO + RESPIRADOR SEMI- FARCIAL COM 2 FILTROS PLASTICOR (VO/GA MÁSCARA) + ÓCULOS+ VESTIMENTAS PARA PROTEÇÃO DO TRONCO, MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUÍMICOS (AGROTÓXICOS). TAMANHO XG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 334,81** Total Item: 1.339,24

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 750,36**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOON Modelo: CARTOON

Descrição: BOTA EM PVC CANO MÉDIO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 62,53** Total Item: 750,36

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 5.596,07**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: LIXEIRA REDONDA DE 20 L EM AÇO INOX COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 224,34** Total Item: 673,02

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: SACO BIG-BAG - 120X90X90 ABERTURA TOTAL BASE FECHADA PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 984,61** Total Item: 4.923,05

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301
Processo Administrativo Nº 2022101301
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

TOTAL DO PROCESSO: **39.077,90**

TOTAL DA PROPOSTA 39.077,90

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 11.702,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VETAGLOS VETNIL Modelo: VETAGLOS VETNIL

Descrição: POMADA FORMA FARMACÊUTICA: POMADA ANTIINFECCIOSA, FORMA DE APRESENTAÇÃO: BISNAGA 50G, CONCENTRAÇÃO: GETAMICINA 0,5G, SULFANILAMIDA 5G, SULFADIAZINA 5G, URÉIA 5G VITAMINA A ? PALMITATO 120.000UL, VEÍCULO Q.S.P. 100G, UNIDADE DE ESTOQUE: BISNAGA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BISNAGA, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE, APLICAÇÃO: VETERINÁRIO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 91,21** Total Item: 2.736,30

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GELOPAN VETNIL Modelo: GELOPAN VETNIL

Descrição: POMADA ANTIFLOGÍSTICA 450G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA, CONCENTRAÇÃO: SALICILATO DE METILA 1,0G; CÂNFORA 1,0G; MENTOL 1,0G; VEÍCULO Q.S.P. 100,0G, FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE DE 450G, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE, APLICAÇÃO: USO TÓPICO, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 87,12** Total Item: 2.613,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LAVICOX Modelo: LAVICOX

Descrição: MELOXICAM GEL - SERINGA PLÁSTICA C/ 30G CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 4,50 G VITAMINA E (ACETATO) 7,50 G VEÍCULO Q.S.P. 100,00G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SERINGA PLÁSTICA GRADUADA COM 30 GRAMAS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 185,35** Total Item: 5.560,50

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: UNGUENTO PEARSON Modelo: UNGUENTO PEARSON

Descrição: UNGUENTO - POTE COM 250G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA (USO EXTERNO), FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE COM 250G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, ÓLEO DE PINHO, CAULIN, XILOL, EXCIPIENTE ESPECIAL CONTENDO SUBSTÂNCIAS ESTABILIZANTES E SOLVENTES Q.S.P. 100 G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE (POT), UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 250G.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 79,21** Total Item: 792,10

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 27.375,40**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Elo-xicam Chemitec Modelo: Elo-xicam Chemitec

Descrição: MELOXICAM APLICAÇÃO: USO VETERINÁRIO, CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 0,5MG EXCIPIENTES Q.S.P. 200G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,69** Total Item: 396,90

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: mebendazole vetnil Modelo: mebendazole vetnil



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: MEBENDAZOL CX C/ 25 TIRAS - 6 COMPRIMIDOS CADA FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: MEBENDAZOL 5G, EXCIPIENTES Q.S.P. 100,0G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA CONTENDO 25 TIRAS COM 06 COMPRIMIDOS CADA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 170,06** Total Item: 17.006,00

Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: Hemofarm Biofarm Modelo: Hemofarm Biofarm

Descrição: VITAMINAS E MINERAIS FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO, NÍVEIS DE GARANTIAS POR KG DE PRODUTO: VITAMINA B1(MIN) 1.500 MG, VITAMINA B2 (MIN) 1.500 MG, VITAMINA B12 (MIN) 15.000 MCG, VITAMINA B6 (MIN) 1.200 MG, VITAMINA K3(MIN) 250 MG, PANTOTENATO DE CÁCIO (MIN) 1.200MG, ÁCIDO FÓLICO (MIN) 5.000 MG, ÁCIDO NICOTÍNICO (MIN) 1.200 MG, COBRE (MIN) 500 MG, ZINCO (MIN) 5.000 MG, FERRO (MIN) 4.500 MG, COBALTO (MIN)100 MG, GLICOSE (MIN) 200 G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LITRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 177,77** Total Item: 3.555,40

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: Elo-xicam Chemitec Modelo: Elo-xicam Chemitec

Descrição: MELOXICAM CX C/ 8 COMPRIMIDOS APLICAÇÃO: VIA ORAL, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 2,0MG; SULFATO DE CONDROITINA A,FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 8 COMPRIMIDOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 96,06** Total Item: 1.921,20

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: Doxitrat Agener Modelo: Doxitrat Agener

Descrição: DOXICICLINA CX C/ 14 UND FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: DOXICICLINA (HICLATO).200,00MG; PALATABILIZANTE SUPER PREMIUM.5,85MG, EXCIPIENTES. Q.S.P. 390,00MG, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNUDADES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 61,97** Total Item: 1.239,40

Item: 6 Unidade: CARTELA Marca: Fenzol Agener Modelo: Fenzol Agener

Descrição: FENBENDAZOLE APLICAÇÃO: USO ORAL; FORMA FARMACÊUTICA: FENBENDAZOLE 500MG, EXCIPIENTE 1560MG, FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO DE 500MG, UNIDADE DE ESTOQUE: BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 108,55** Total Item: 3.256,50



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301
Processo Administrativo Nº 2022101301
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

TOTAL DO PROCESSO: **73.165,98**

TOTAL DA PROPOSTA **73.165,98**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 2.834,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 36,45** Total Item: 72,90

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COMPRIMENTO 16 CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 41,19** Total Item: 82,38

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INODÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 58,38** Total Item: 175,14

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 51,32** Total Item: 153,96

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 59,43** Total Item: 178,29

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 : EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 88,33** Total Item: 176,66

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 94,55** Total Item: 283,65

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 86,70** Total Item: 173,40

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 86,73** Total Item: 173,46

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 81,63** Total Item: 244,89

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA MAYO RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 81,41** Total Item: 244,23

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420). EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 89,98** Total Item: 179,96

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 60,34** Total Item: 120,68

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 53,88** Total Item: 107,76

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: TESOURA CIRURGICA FR RETA 17 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 70,64** Total Item: 141,28

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRURGICA RR RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 74,42** Total Item: 148,84

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

Descrição: BANDEIJA EM INOX TAMANHO - 22 X 12 X 1,5 CM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 88,62** Total Item: 177,24

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 29.162,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SELAPACK Modelo: SELAPACK

Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO, PARA SECAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRURGICO PAINEL DIGITAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300°C CONTROLE ELETRÔNICO DO TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO PERMITE SELAR BOBINAS DE ATÉ 30 CM DE LARGURA ESPESSURA DE SELAGEM DE 13 MM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 X 380 X 940 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) LARGURA DA SOLDA (ÁREA DA SELAGEM) DE 13 MM POTÊNCIA DE 280W TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE ATÉ 300°C VOLTAGEM DE 110V OU 220V ? 60 HZ ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO ESTRUTURA: CHAPA PINTADA (ELETROSTÁTICA).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.338,00** Total Item: 2.338,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: OLIDEF CZ Modelo: OLIDEF CZ

Descrição: ASPIRADOR CIRURGICO VETERINARIO BOMBA VACUO ASPIRADORA/SUGADORA DE SANGUE E SECREÇÃO, MODELO PORTÁTIL, USO RECOMENDADO EM PEQUENAS CIRURGIAS, CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 01 BOMBA DE VÁCUO, 01 FRASCO COLETOR, 01 TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, 01 JOGO DE CÂNULA COM 03 UNIDADES, 01 TUBO DE SILICONE COM 02 METROS, E 01 PEDAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.868,00** Total Item: 1.868,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MEDPEJ Modelo: MEDPEJ

Descrição: FOCO CIRURGICO AUXILIAR DE PÉ COM BATERIA DE EMERGENCIA COM 01 (UM) BULBO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS E LUMINOSIDADE DE 25.000 A 30.000 LUX CADA (A DISTÂNCIA DE 100 CM), CONTROLE POR MEMBRANA, COM FILTRO ANTITÉRMICO, DIÂMETRO DO FOCO AJUSTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 110 MM A 250 MM, ALTURA VARIÁVEL DO HOLOFOTE ENTRE 1,50 E 1,80 M. BASE MÓVEL COM RODÍZIOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12.478,25** Total Item: 24.956,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 11.973,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANDIS Modelo: ANDIS

Descrição: LÂMINA PARA TOSA ULTRA EDGE OU CERAMIC EDGE 40 ALTURA DO CORTE: 0,25 MM; COMPATÍVEIS COM AS MARCAS OSTER A5, ANDIS AG, AGC, WAHL KM1, KM2 E LAUBER. ULTRA EDGE: COM ACABAMENTO EM CROMO PARA RESISTIR A OXIDAÇÕES. CERAMIC EDGE: COMPOSTA DE ÓXIDO DE ZIRCÔNIA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 492,05** Total Item: 984,10

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: AMED Modelo: AMED



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO 91X91 CM 9 FIOS; EM ROLO 100% EM ALGODÃO NÃO INSTERIL PCT
CONTENDO 01 ROLO DE 91MM X 91MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 297,78 Total Item: 2.977,80

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5CM C/10 UN (13-FIOS)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,59 Total Item: 25,90

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10 CM X 1,25 M 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 23,08 Total Item: 346,20

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: AMED Modelo: AMED

Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 15 CM X 1,8 M 13 FIOS POR CM2, PACOTE COM 12 ROLOS.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 38,09 Total Item: 571,35

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: ATADURA CREPE (CREPOM) 30CM X 4,5 METROS (1,8M) 13 FIOS C/12

Quantidade: 15 Valor Unit.: 78,12 Total Item: 1.171,80

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO ROLO PACOTE COM 100 UND

Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,18 Total Item: 91,80

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ÁLCOOL - LÍQUIDO ETÍLICO, HIDRATADO, 96 GRAUS GL, APLICAÇÃO DIVERSA. EMBALAGEM
FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO DE 1000 ML.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 33,27 Total Item: 831,75

Item: 9 Unidade: GALÃO Marca: VIC PHARMA Modelo: VIC PHARMA

Descrição: ÁLCOOL 70% ANTISSÉPTICO GALÕES DE 5L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 93,81 Total Item: 938,10

Item: 10 Unidade: LITRO Marca: PIZZANI Modelo: PIZZANI

Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO DE 1L COM GRAU DE PUREZA 70% E 99,8% PRODUTO COM GRANDE
CAPACIDADE DE SOLVÊNCIA, PRINCIPALMENTE PARA SUBSTÂNCIAS ORGÂNICAS NATURAIS OU
SINTÉTICAS, TAIS COMO: RESINAS, ÓLEOS, GORDURAS, ALCALÓIDES, ACETATOS DE CELULOSE,
NITROCELULOSE E OUTRAS RESINAS UTILIZADAS NAS PREPARAÇÕES DE TINTAS E VERNIZES. O
ISOPROPANOL É IDEAL PARA SER UTILIZADO INDUSTRIALMENTE PARA LIMPEZA EM ELETROELETRÔNICOS,
NA FABRICAÇÃO TINTAS E VERNIZES, THINNERS E REMOVEDORES, PERFUMARIA E COSMÉTICOS, NAS
SOLUÇÕES ANTI-SÉPTICAS, COMO SOLVENTE DE TINTA PARA IMPRESSÃO E NA COMPOSIÇÃO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 88,16 Total Item: 881,60

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: HALEXISTAR Modelo: HALEXISTAR

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SORO FISIOLÓGICO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO - NACL A 0,9%, 500 ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SORO FISIOLÓGICA EM BOLSA FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM BOLSA PLÁSTICAS FLEXÍVEL, COM SISTEMA FECHADO, EM PVC. SOLUÇÃO E BOLSA EM MATERIAL ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM TUDO CONEXÃO DE EQUIPO COM MEMBRANA E PROTETOR DE EXTREMIDADE. A BOLSA DEVE SER TRANSPARENTE, PERMITINDO FÁCIL VISUALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO. NO RÓTULO DA BOLSA DEVE ESTAR IMPRESSO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO DA SOLUÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 31,53** Total Item: 3.153,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 10.412,15**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC 25 X 08 - 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 36,53** Total Item: 182,65

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA HIPORDEMICA 40X1,2; DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 29,60** Total Item: 148,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4; CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 33,81** Total Item: 169,05

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CAIXA COM 100 UND SEM TRAVAMENTO NO EMBOLO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 156,44** Total Item: 782,20

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,04** Total Item: 375,20

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML - CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 78,92** Total Item: 394,60

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-24 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 225,54** Total Item: 1.127,70

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-22 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 230,80** Total Item: 1.154,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-20 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 222,96** Total Item: 1.114,80

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-18 COM 100 UND

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 229,31** Total Item: 1.146,55



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-16 COM 100 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,90	Total Item: 1.124,50	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 25 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,59	Total Item: 1.025,90	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 19 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,44	Total Item: 774,40	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 21 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,26	Total Item: 892,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 095	Total: 18.783,21
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAT/HAOXI/OXIGEL	Modelo: MAT/HAOXI/OXIGEL
Descrição: KIT CILINDRO 50 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 50 LITROS, CAPACIDADE PARA 10,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.676,98	Total Item: 15.353,96	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAT/HAOXI/OXIGEL	Modelo: MAT/HAOXI/OXIGEL
Descrição: KIT CILINDRO 07 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 07 LITROS, CAPACIDADE PARA 1,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.429,25	Total Item: 3.429,25	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301
Processo Administrativo Nº 2022101301
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 46.370,00

TOTAL DA PROPOSTA

46.370,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 27.650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CETRO Modelo: PED

Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO, PARA SECAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PAINEL DIGITAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300°C CONTROLE ELETRÔNICO DO TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO PERMITE SELAR BOBINAS DE ATÉ 30 CM DE LARGURA ESPESSURA DE SELAGEM DE 13 MM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 X 380 X 940 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) LARGURA DA SOLDA (ÁREA DA SELAGEM) DE 13 MM POTÊNCIA DE 280W TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE ATÉ 300°C VOLTAGEM DE 110V OU 220V ? 60 HZ ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO ESTRUTURA: CHAPA PINTADA (ELETROSTÁTICA).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NEVONI Modelo: 5005

Descrição: ASPIRADOR CIRURGICO VETERINARIO BOMBA VACUO ASPIRADORA/SUGADORA DE SANGUE E SECREÇÃO, MODELO PORTÁTIL, USO RECOMENDADO EM PEQUENAS CIRURGIAS, CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 01 BOMBA DE VÁCUO, 01 FRASCO COLETOR, 01 TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, 01 JOGO DE CÂNULA COM 03 UNIDADES, 01 TUBO DE SILICONE COM 02 METROS, E 01 PEDAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 750,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MEDPEJ Modelo: FL2000

Descrição: FOCO CIRURGICO AUXILIAR DE PÉ COM BATERIA DE EMERGENCIA COM 01 (UM) BULBO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS E LUMINOSIDADE DE 25.000 A 30.000 LUX CADA (A DISTÂNCIA DE 100 CM), CONTROLE POR MEMBRANA, COM FILTRO ANTITÉRMICO, DIÂMETRO DO FOCO AJUSTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 110 MM A 250 MM, ALTURA VARIÁVEL DO HOLOFOTE ENTRE 1,50 E 1,80 M. BASE MÓVEL COM RODÍZIOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12.400,00** Total Item: 24.800,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 18.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAT Modelo: KIT50

Descrição: KIT CILINDRO 50 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 50 LITROS, CAPACIDADE PARA 10,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.650,00** Total Item: 15.300,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAT Modelo: KIT7

Descrição: KIT CILINDRO 07 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 07 LITROS, CAPACIDADE PARA 1,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.420,00** Total Item: 3.420,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten initials